העמדה אותה הציג המערער בבקשה זו מבקשת איפוא לחזור אל נקודת ההתחלה – כאילו לא ניתנה בשלב כלשהו הסכמתו ל"מנגנון התעשרות", וכאילו הוא לא הראה במעשיו כי יכולתו למצות את כושר ההשתכרות שלו, ולעמוד בצו התשלומים שנקבע בצו ההפטר המותנה.

18. אכן, אף שלשון סעיף 61(א) לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980 (החל בעניינינו, מכוח הוראות התחולה שבסעיף 373 לחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018) מורה כי: "פושט רגל רשאי בכל עת לבקש מבית המשפט הפטר" – אין ללמוד מכך על זכות קנויה הנתונה לחייב כי בית המשפט יקיים דיון לגופה של בקשה, ודאי כאשר היא איננה מגלה תשתית ראייתית המצדיקה דיון, או בירור נוסף בבקשה. כך, למשל, קבע חברי, השופט נ' סולברג בעניין רע"א 477/18 קדישוב נ' נורה גוטליב, נאמנת (26.03.2018):